
Dziennik Ustaw Nr 76 1326 Poz. 383 i 384 

383 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 6 października 1992 r. 

w sprawie ust anowienia kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 1 00, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21 , poz. 85) zarządza się, co następuje: . 

§ 1. 1. Ustanawia się do dnia 31 grudnia 1992 r., 
z zastrzeżeniem ust. 2, kontyngenty ilościowe na przywóz 
towarów wymienionych w załączniku do rozporządzenia, dla 
których ustala się preferencyjne zerowe stawki celne, zwane 
dalej "kontyngentami celnymi". 

2. Kontyngenty celne, o których mowa w ust. 1, na 
towary określone kodem CN 1001 10 90 ustanawia się do 
dnia 30 czerwca 1993 r. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w taryfie celnej importo
wej, stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 23 lipca 1991 r. w sprawie ceł na to
wary przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 67, poz. 288, 
Nr 74, poz. 325 i 327, Nr 93, poz. 412 i Nr 121, poz. 529 
oraz z 1992 r. Nr 6, poz. 23, Nr 15, poz. 58 i Nr 17, poz. 
71 ). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

Załącznik do rozporządzenia Rady M inis
trów z dnia 6 października 1992 r. (poz. 
383) 

WYKAZ TOWARÓW OBJĘTYCH KONTYNGENTEM CELNYM W PRZYWOZIE 

Lp. Pozycja Kod CN Nazwa Kontyngent 

1 1001 1001 Pszenica i mieszanka żyta z pszenicą: 
1001 10 - Pszenica twarda: 
1001 10 90 - - Pozostała 300 tys. ton 
1001 90 - Pozostałe: 

- - Pozostały orkisz, pszenica zwykła i mieszanka żyta 
z pszenicą: 

ex 1001 90 99 - - - Pozostałe (a) 600 tys. ton 

2 1003 1003 Jęczmień: 

10030090 - Pozostały 900 tys. ton 

(a) ex 1001 90 99 dotyczy pszenicy. 

384 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 września 1992 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Wydawnictwu Duszpasterstwa Rolników z siedzibą we Włocławku. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. 
o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypos
politej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 
297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 504 oraz z 1991 r. Nr 95, 
poz. 425 i Nr 107, poz. 459), w związku z art. 7 ust. 4a ustawy 
z dnia 12 listopada 1985 r. o zmianach w organizacji oraz 
zakresie działania niektórych naczelnych i centralnych or
ganów administracji państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, 
z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 64, 
poz. 387 i Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 
198) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną jednostce orga
nizacyjnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Pol
skiej pod nazwą "Wydawnictwo Duszpasterstwa Rol
ników" z siedzibą we Włocławku, erygowanej przez 
Księdza Biskupa Włocławskiego Bronisława Dembow
skiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów: J. M. Rokita 


